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Norddjurs Beskæftigelsesråd 

BESLUTNINGSREFERAT 

Sted: Mødelokale 250, rådhuset 

Dato: Torsdag den 27. november 2025 

Start kl.: 15:00 

Slut kl.: 15:30 

Medlemmer: Karoline Bergkvist Søgaard (Arbejdsmarkedsudvalget) 

Diana Therese Mikkelsen (Arbejdsmarkedsudvalget) 

Torben Nielsen (DI Byggeri) 

Maj-Britt Elgaard Schmidt (FH) 

Kåre Laursen (DH) 

Morten B. Sørensen (Uddannelsesinstitution) 

Lisbeth Hvid Christensen (Uddannelsesinstitution) 

Tonny Nielsen (Dansk Erhverv) 

Bent Klim Johansen (FH) 

Jens Holst (Handicaprådet) 

Emilie Strangholt Biltoft (Dialogforum for integration) 

Vakant (Lægerne i Norddjurs) 

Fraværende: Maj-Britt Elgaard Schmidt (FH) 

Morten B. Sørensen (Uddannelsesin-

stitution) 

Lisbeth Hvid Christensen (Uddan-

nelsesinstitution) 
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1.  Dialogmøde med Arbejdsmarkedsudvalget 

 

15.00.00.G01   25/12   Åben sag    

Sagsgang 

NBR/AU 

Sagsfremstilling 

Dialogmødet mellem Arbejdsmarkedsudvalget og Norddjurs Beskæftigelsesråd afholdes i 

tidsrummet 15:00 – 15:30, og det har følgende dagsorden: 

 

1. Velkomst og præsentationsrunde ved udvalgsformand Karoline Bergkvist Søgaard, 5 

minutter 

2. Drøftelse mellem Norddjurs Beskæftigelsesråd og Arbejdsmarkedsudvalget, 25 minut-

ter. 

a. Dansk Industris måling af lokal erhvervsvenlighed 2025; se den her. 

 

Fra Norddjurs Beskæftigelsesråd deltager: 

Torben Nielsen (DI Byggeri) 

Maj-Britt Elgaard Schmidt (FH) 

Kåre Laursen (DH) 

Tonny Nielsen (Dansk Erhverv) 

Bent Klim Johansen (FH) 

Jens Holst (Handicaprådet) 

Lisbeth Hvid Christensen (Uddannelsesinstitution) 

 

Det bemærkes, at Kommunalbestyrelsen på mødet 7. oktober 2025 besluttede, at der fremad-

rettet ikke skal udpeges medlemmer fra Kommunalbestyrelsen til Norddjurs Beskæftigelses-

råd. 

Indstilling 

Formanden indstiller, at dialogmødet tages til efterretning. 

https://www.danskindustri.dk/le25/
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Beslutning i Norddjurs Beskæftigelsesråd den 27-11-2025 

Godkendt. 

 

Arbejdsmarkedsudvalget skal ikke udtale sig imod, at der udarbejdes en plan, som gør det 

muligt at følge fremdrift og målopfyldelse på beskæftigelses- og handicapområdet. 
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Underskriftsside 
 
  

 
Karoline Bergkvist Søgaard (Arbejdsmar-
kedsudvalget) 
  

 
Torben Nielsen (DI Byggeri) 
  

 
Kåre Laursen (DH) 
  

 
Lisbeth Hvid Christensen (Uddannelses-
institution) 
  

 
Bent Klim Johansen (FH) 
  

 
Emilie Strangholt Biltoft (Dialogforum 
for integration) 

 
  

 
Diana Therese Mikkelsen (Arbejdsmar-
kedsudvalget) 
  

 
Maj-Britt Elgaard Schmidt (FH) 
  

 
Morten B. Sørensen (Uddannelsesinstitu-
tion) 
  

 
Tonny Nielsen (Dansk Erhverv) 
  

 
Jens Holst (Handicaprådet) 
  

 
Vakant (Lægerne i Norddjurs) 
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